## муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №153»

Приказ от 30.09.2022 г.

Nº 157

«Об организации дополнительных платных образовательных услуг по адаптации и подготовке детей к школе»

На основании Постановления мэрии от 26.11.2020 № 3474 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №153», устава МБОУ СОШ №153, «Положения о порядке оказания платных образовательных услуг муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №153»

## ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Назначить ответственной за организацию платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №153 Орлову Т.М., учителя начальных классов Орловой Т.М.:
- 1.1 сформировать группы по адаптации и подготовке детей дошкольного возраста к обучению в школе и представить на утверждение директору;
- 1.2 заключить договоры с заказчиками-родителями (законными представителями);
- 1.3 составить расписание занятий.
- 2. Зноско Ю.А., администратору школьного сайта, разместить информацию о платных образовательных услугах и данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №153 в течение двух дней.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 153

С приказом ознакомлен

-Г.Ф.Кириченко